
L.p.
Przedszkole, szkoła, 

placówka oświatowa

Nazwa podmiotu 

wynajmującego, dzieżawiącego, 

użytkującego

Zakres wynajmu, 

dzierżawy, użyczenia 
Czas trwania umowy

Udostępniona  

powierzchnia          

w m2

Osiągnięty 

dochód bądź 

strata

Umowy uwzględniają 

wymogi uchwały 

(TAK/NIE)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Bursa Szkolnictwa 

Ponadpodstawowego 

nr 1

Towerlink Poland Sp.zo.o. 

ul.Konstruktorska 4, 02-673 

Warszawa

wynajem powierzchni 

dachu

01.09.2022 - 

31.08.2025
30 19561,22 TAK

2

Bursa Szkolnictwa 

Ponadpodstawowego 

nr 1

On Tower Poland Sp.zo.o. 

ul.Wynalazek 1, 02-677 

Warszawa

wynajem powierzchni 

dachu

05.10.2022 - 

31.05.2025
12 19309,23 TAK

3

4

5

6

7

8

7

10

8

12

9

10

     Sprawozdanie z wykonania Uchwały nr LXXXIV/551/93 Rady Miasta Krakowa od 01.01.2024                                                            


